
2009 m. spalis 
  

  
 

Gegužės 31 d. Vilniuje įvyko dešimtos metinės kūdikių 
lenktynės. Dalyvavo net 100 kūdikių. Jas laimėjo devynių 
mėnesių Kajus Aukščionis. 

Čempijonas Kajus Aukščionis 

Tačiau laimėjimas priklauso ne tik nuo kūdikio, bet ir nuo 
tėvelių. Tėveliai turi visaip vilioti ir raginti savo kūdikį, 
kad jis nuo starto linijos atropotų iki finišo. Vieni 
barškino raktus, kiti rodė mobiliuosius telefonus. Kajaus 
tėvelis Domas viliojo savo kūdikį su nešiojamuoju 
kompiuteriu. 

Vieni tėveliai viliojo savo kūdikį mylimu žaisliuku 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lenktynės prasideda 

 

 

 

Kajus trasoje užtruko apie septyniolika sekundžių ir 
palietė kompiuterį. Tiesa, palietė ne savo, o konkurentų 
kompiuterį. Mat ne tik Domo vaikas domisi 
kompiuteriais. 

Ar Kajaus tėveliai tikėjosi, kad Kajus laimės? Jie 
lenktynėms treniravosi namie, tai turėjo vilčių, kad 
laimės. Tačiau bijojo, kad vaiką gali sumaišyti lenktynių 
triukšminga aplinka.  

 

 

 

 

 

 

Vieniems lenktyniautojams sutrukdė įdomi aplinka 

  



Kajus Aukščionis 

 

Namie Kajus jau seniai labai greitai ropoja. Tėveliams 
kartais net sunku jį pagauti. 
 
 
 
 
 
 
 

Ar kūdikių lenktynės tau įdomios? Kodėl?  

Parašyk mums.  

Mūsų adresas: redaktore@laikaivaikams.org 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


Žodynėlis. 
 
vilioti: traukti prie savęs, žavėti; to entice 
 
starto linija: kur lenktynės prasideda; starting line 
 
ropoti: eiti naudojant ne tik kojas, bet ir rankas; to crawl 
 
finišas: kur lenktynės baigiasi; finish line 
 
nešiojamasis kompiuteris: laptop 
 
trasa: kur lenktynės vyksta; track 
 
konkurentas: tas, prieš kurį lenktyniaujama; opponent 
 
 


